


Alueella on ollut useita vuotoja radoaktiivista vettä kuljettavissa putkissa. CSE:n 
kolmisivuisessa raportissa todetaan, että raskasmetallien esiintyminen näytteissä 
on hälyttävää. Kromia ja kuparia löytyi kaikista kymmenestä alueelta otetusta 
näytteestä. Kahdessa näytteessä kromin pitoisuudet olivat kaksinkertaiset sallit-
tuun raja-arvoon (0.05 ppm) nähden. Patoaltaan näytteen kuparipitoisuudet olivat 
seitsenkertaiset hyväksyttävään raja-arvoon (0.05 ppm) nähden. Kadmiumia löytyi 
yhdeksästä näytteestä ja padon laskukanavasta otetun näytteen pitoisuus oli kaksi 
kertaa korkeampi kuin hyväksyttävä raja-arvo 0.01 ppm. Lyijyä löytyi kahdeksasta 
näytteestä, joista korkein pitoisuus oli 14 kertaa korkeampi kuin hyväksyttävä 
raja-arvo (0.05 ppm). Jopa elohopeaa löydettiin seitsemästä näytteestä. Korkein 
pitoisuus oli kolminkertainen hyväksyttävään raja-arvoon (0.001 ppm) nähden.

UCIL:n teettämässä CIMFR:n arvioinnissa testattujen vesinäytteiden tulokset eivät ole yhtä hälyttäviä, sillä niissä raskas-
metallien havainnot olivat sallittujen rajojen puitteissa. Raportit alueen säteilytasosta ovat ristiriitaisia. Ympäristövaikutusten 
arvion ja ympäristöasioiden hallintasuunnitelman mukaan "säteilytaso vaihtelee välillä 0,6 – 1,71 µGy/h (Tämä merkitsee 
5-15 mSv:n vuosiannosta, jos kyse on gamma- tai betasäteilystä) ja on merkittävästi alhaisempi patoaltaan valleissa, vähen-
tyen kaivospatoa ympäröivillä alueilla normaalin taustasäteilyn tasolle”.

Lähialueen kylissä maaperä- ja ilmanäytteitä tutkinut professori Hiroaki Koiden kuitenkin raportoi, että ilmassa esiintyvän 
gammasäteilyn taso ylittää 1 mS vuodessa ja on kaivospadon altaiden ympäristössä 10 mSv vuodessa. (Tässä on kyse 
vain gammasäteilystä saatavasta annoksesta. Uraanikaivosten ympäristössä on aina paljon radioaktiivisia aineita sisältävää 
pölyä, joka kulkeutuu eri teitä ihmisen sisälle. Näiden aineiden alfasäteily aiheuttaa solutasolla suurta vahinkoa, minkä takia 
kokonaisannos nousee paljon 10 mSv suuremmaksi.) Kaivosaltaiden ympäristö on kauttaaltaan saastunut uraanista. Saas-
tunnan vahvuus on vaihtelevasti 10 – 100 kertaa korkeampi kuin saastumattomilla alueilla. 

Koiden raportissa huomautetaan myös, että kaivosjätteitä käytetään rakennusmateri-
aaleina paikallisissa kylissä. "Paikoitellen uraania on kertynyt korkeina pitoisuuksina 
teille ja joen varteen, mikä antaa olettaa että kaivosjätteitä käytetään rakennusmateri-
aaleina." 

UCIL:n ympäristövaikutusten arvioinnin ja ympäristöasioiden hallintasuunnitelman huo-
miot ovat ristiriidassa lääkäreiden ja erikoistutkijoiden suorittamien terveystarkastuksien 
kanssa. UCIL:n raporteissa on tehty johtopäätelmä, ettei tauteja voida missään tapauk-
sessa pitää säteilyn aiheuttamina. 

Lääkärit olivat tutkineet 598 kyläläistä Bhatinin, Mechuan, Tilaitandin ja Tirilghutun kylissä, joissa he löysivät ihoon ja hengi-
tysteihin liittyviä sairauksia, tuki- ja liikuntaelimistön sairauksia sekä ruuansulatuskanavan sairauksia. UCIL:n raportti kuiten-
kin esitti, että "tutkimuksissa ei havaittu tapauksia synnynnäisista epämuodostumista, mielen kehityshäiriöistä tai syövästä” 
ja “hedelmättömyys oli myös vähäisempää kuin maan keskiarvotilastoissa".

IPPNW:n Intian paikallisosasto eli Indian Doctors for Peace and Development (IDPD) suoritti myös alueella tutkimuksia, 
jotka osoittivat uraanikaivosten lähialueilla asuvien äitien lasten kärsivän merkittävissä määrin enemmän synnynnäisistä 
epämuodostumista. Noin yhdeksän prosenttia äideistä, jotka olivat menettäneet lapsensa syntymän jälkeen, kertoivat 
lapsensa kuolinsyyksi synnynnäiset epämuodostumat. Vastaava prosentti vertailukylissä oli alle kaksi. 

IDPD:n tutkimusten mukaan kylissä oli huomattavan paljon enemmän vammautuneita kuin 
Intiassa keskimäärin. Lähes 70 prosenttia kaikista tutkittujen kylien kuolemantapauksista oli 
tapahtunut ennen 62:n ikävuoden saavuttamista, mikä on osavaltion keskimääräinen eliniän-
odote.

Eläimistön epäillään myös kärsivän kaivoksen vaikutuksista. Kuvassa lähistöltä löytynyt kuollut 
norsu.
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Kuvaaminen kaivosalueella on kielletty. Kuvat otettu pääasiassa 
kaivosjätealtaan ympäristöstä. Viereisessä kuvassa uraanikai-
vostoimintaa vastustavan JOAR:in paikallinen heimoedustaja.


